— 1 —

威海市精致城市建设工作领导小组办公室
威精致城市组办〔2022〕11号

威海市精致城市建设工作领导小组办公室
关于印发《威海市城市更新规划》的通知

市精致城市建设工作领导小组有关成员单位：

《威海市城市更新规划》已经市政府常务会议研究通过，现

予以印发，请认真组织实施。有关要求如下：

一、请环翠区、高区、经区和临港区依据《威海市城市更新

规划》，组织开展辖区评估，进一步校准城市更新单元和相关项目，

并制定城市更新工作方案，明确重点更新单元、更新时序和更新

方式等问题，配套建立未来三年重点项目库，于 2022 年 10 月底

前一并报送市精致城市建设工作领导小组办公室（联系人：曹家

源，5181985）。

二、请文登区、荣成市、乳山市和南海新区根据市第十六次

党代会精神，从全域精致城市建设角度，结合各自实际情况，自

主编制城市更新专项规划，制定城市更新工作方案，建立重点项

— 2 —

目库，一并报送市精致城市建设工作领导小组办公室。

三、请市精致城市建设工作领导小组各成员单位立足职能、

密切协作，形成推进城市更新工作的强大合力，推动城市内涵品

质不断提升。市精致城市建设工作领导小组办公室将利用工作例

会等平台机制，及时协调、调度和通报工作情况。

附件: 1.《威海市城市更新规划》文本

2.《威海市城市更新规划》说明书

威海市精致城市建设工作领导小组办公室（代章）

2022 年 9月 2日

威海市精致城市建设工作领导小组办公室 2022 年 9月 2 日印发